
Düdingen, Bahnhof

124 Fribourg - St. Ursen - Tafers - Düdingen

 Arrêts

 Haltestellen

12401 12403 12405 12407 12409 12411 12413 12415 12417

R T R T R T R R

  06:38   07:38   08:38   10:38   11:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  06:42   07:42   08:42   10:42   11:42Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  06:43   07:43   08:43   10:43   11:43Fribourg, Pont-Zaehringen

  06:45   07:45   08:45   10:45   11:45Bourguillon, La Tour

  06:46   07:46   08:46   10:46   11:46Bourguillon, Niquille

  06:47   07:47   08:47   10:47   11:47St. Ursen, Römerswil

  06:48   07:48   08:48   10:48   11:48St. Ursen, Tasberg

  06:50   07:50   08:50   10:50   11:50St. Ursen, alte Post

  06:52   07:52   08:52   10:52   11:52St. Ursen, Dorf

  06:53   07:53   08:53   10:53   11:53St. Ursen, alte Post

  06:56   07:56   08:56   10:56   11:56Tafers, Am Kreuz

  06:59   06:59   07:59   07:59   08:59   09:59   10:59   11:59Tafers, Spital

  07:01   07:01   08:01   08:01   09:01   10:01   11:01   12:01Tafers, Dorf

  07:01  06:01   07:01   08:01   08:01   09:01   10:01   11:01   12:01Tafers, Dorf

  07:03  06:03   07:03   08:03   08:03   09:03   10:03   11:03   12:03Tafers, Muttacker

  07:05  06:05   07:05   08:05   08:05   09:05   10:05   11:05   12:05Düdingen, Mariahilf

  07:06  06:06   07:06   08:06   08:06   09:06   10:06   11:06   12:06Düdingen, Jetschwil

  07:07  06:07   07:07   08:07   08:07   09:07   10:07   11:07   12:07Düdingen, Briegli

  07:08  06:08   07:08   08:08   08:08   09:08   10:08   11:08   12:08Düdingen, Kirche

  07:11  06:11   07:11   08:11   08:11   09:11   10:11   11:11   12:11Düdingen, Bahnhof

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Düdingen, Bahnhof

124 Fribourg - St. Ursen - Tafers - Düdingen

 Arrêts

 Haltestellen

12419 12421 12423 12425 12427 12429 12431 12433 12435

T R T R T R T R T

  12:38   13:38   15:38   16:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  12:42   13:42   15:42   16:42Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  12:43   13:43   15:43   16:43Fribourg, Pont-Zaehringen

  12:45   13:45   15:45   16:45Bourguillon, La Tour

  12:46   13:46   15:46   16:46Bourguillon, Niquille

  12:47   13:47   15:47   16:47St. Ursen, Römerswil

  12:48   13:48   15:48   16:48St. Ursen, Tasberg

  12:50   13:50   15:50   16:50St. Ursen, alte Post

  12:52   13:52   15:52   16:52St. Ursen, Dorf

  12:53   13:53   15:53   16:53St. Ursen, alte Post

  12:56   13:56   15:56   16:56Tafers, Am Kreuz

  12:59  11:59   12:59   13:59   13:59   15:59   15:59   16:59   16:59Tafers, Spital

  13:01  12:01   13:01   14:01   14:01   16:01   16:01   17:01   17:01Tafers, Dorf

  13:01  12:01   13:01   14:01   14:01   16:01   16:01   17:01   17:01Tafers, Dorf

  13:03  12:03   13:03   14:03   14:03   16:03   16:03   17:03   17:03Tafers, Muttacker

  13:05  12:05   13:05   14:05   14:05   16:05   16:05   17:05   17:05Düdingen, Mariahilf

  13:06  12:06   13:06   14:06   14:06   16:06   16:06   17:06   17:06Düdingen, Jetschwil

  13:07  12:07   13:07   14:07   14:07   16:07   16:07   17:07   17:07Düdingen, Briegli

  13:08  12:08   13:08   14:08   14:08   16:08   16:08   17:08   17:08Düdingen, Kirche

  13:11  12:11   13:11   14:11   14:11   16:11   16:11   17:11   17:11Düdingen, Bahnhof

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Düdingen, Bahnhof

124 Fribourg - St. Ursen - Tafers - Düdingen

 Arrêts

 Haltestellen

12437 12439 12441 12443 12445

R T R T R

  17:38   18:38   19:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  17:42   18:42   19:42Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  17:43   18:43   19:43Fribourg, Pont-Zaehringen

  17:45   18:45   19:45Bourguillon, La Tour

  17:46   18:46   19:46Bourguillon, Niquille

  17:47   18:47   19:47St. Ursen, Römerswil

  17:48   18:48   19:48St. Ursen, Tasberg

  17:50   18:50   19:50St. Ursen, alte Post

  17:52   18:52   19:52St. Ursen, Dorf

  17:53   18:53   19:53St. Ursen, alte Post

  17:56   18:56   19:56Tafers, Am Kreuz

  17:59  17:59   18:59   18:59   19:59Tafers, Spital

  18:01  18:01   19:01   19:01   20:01Tafers, Dorf

  18:01  18:01   19:01   19:01   20:01Tafers, Dorf

  18:03  18:03   19:03   19:03   20:03Tafers, Muttacker

  18:05  18:05   19:05   19:05   20:05Düdingen, Mariahilf

  18:06  18:06   19:06   19:06   20:06Düdingen, Jetschwil

  18:07  18:07   19:07   19:07   20:07Düdingen, Briegli

  18:08  18:08   19:08   19:08   20:08Düdingen, Kirche

  18:11  18:11   19:11   19:11   20:11Düdingen, Bahnhof

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Düdingen, Bahnhof

124 Fribourg - St. Ursen - Tafers - Düdingen

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. FeiertageR

Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allg. FeiertageT

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Fribourg/Freiburg, gare routière

124 Fribourg - St. Ursen - Tafers - Düdingen

 Arrêts

 Haltestellen

12402 12404 12408 12406 12410 12412 12414 12416 12418

T R T R R T R T R

  06:44  06:44   07:44   07:44   08:44   09:44   10:44   11:44   11:44Düdingen, Bahnhof

  06:45  06:45   07:45   07:45   08:45   09:45   10:45   11:45   11:45Düdingen, Kirche

  06:46  06:46   07:46   07:46   08:46   09:46   10:46   11:46   11:46Düdingen, Briegli

  06:47  06:47   07:47   07:47   08:47   09:47   10:47   11:47   11:47Düdingen, Jetschwil

  06:49  06:49   07:49   07:49   08:49   09:49   10:49   11:49   11:49Düdingen, Mariahilf

  06:51  06:51   07:51   07:51   08:51   09:51   10:51   11:51   11:51Tafers, Muttacker

  06:53  06:53   07:53   07:53   08:53   09:53   10:53   11:53   11:53Tafers, Dorf

  06:53  06:53   07:53   07:53   08:53   09:53   10:53   11:53   11:53Tafers, Dorf

  06:55  06:55   07:55   07:55   08:55   09:55   10:55   11:55   11:55Tafers, Spital

  06:57   07:57   08:57   10:57   11:57Tafers, Am Kreuz

  06:59   07:59   08:59   10:59   11:59St. Ursen, alte Post

  07:02   08:02   09:02   11:02   12:02St. Ursen, Dorf

  07:03   08:03   09:03   11:03   12:03St. Ursen, alte Post

  07:05   08:05   09:05   11:05   12:05St. Ursen, Tasberg

  07:06   08:06   09:06   11:06   12:06St. Ursen, Römerswil

  07:07   08:07   09:07   11:07   12:07Bourguillon, Niquille

  07:09   08:09   09:09   11:09   12:09Bourguillon, La Tour

  07:11   08:11   09:11   11:11   12:11Fribourg, Pont-Zaehringen

  07:14   08:14   09:14   11:14   12:14Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  07:15   08:15   09:15   11:15   12:15Fribourg, Place Georges Python

  07:20   08:20   09:20   11:20   12:20Fribourg/Freiburg, gare routière

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Fribourg/Freiburg, gare routière

124 Fribourg - St. Ursen - Tafers - Düdingen

 Arrêts

 Haltestellen

12422 12420 12424 12426 12428 12432 12430 12436 12434

R T T R T R R T

  12:44  12:44   13:44   13:44   15:44   15:44   16:44   16:44Düdingen, Bahnhof

  12:45  12:45   13:45   13:45   15:45   15:45   16:45   16:45Düdingen, Kirche

  12:46  12:46   13:46   13:46   15:46   15:46   16:46   16:46Düdingen, Briegli

  12:47  12:47   13:47   13:47   15:47   15:47   16:47   16:47Düdingen, Jetschwil

  12:49  12:49   13:49   13:49   15:49   15:49   16:49   16:49Düdingen, Mariahilf

  12:51  12:51   13:51   13:51   15:51   15:51   16:51   16:51Tafers, Muttacker

  12:53  12:53   13:53   13:53   15:53   15:53   16:53   16:53Tafers, Dorf

  12:53  12:53   13:53   13:53   14:53   15:53   15:53   16:53   16:53Tafers, Dorf

  12:55  12:55   13:55   13:55   14:55   15:55   15:55   16:55   16:55Tafers, Spital

  12:57   13:57   14:57   15:57   16:57Tafers, Am Kreuz

  12:59   13:59   14:59   15:59   16:59St. Ursen, alte Post

  13:02   14:02   15:02   16:02   17:02St. Ursen, Dorf

  13:03   14:03   15:03   16:03   17:03St. Ursen, alte Post

  13:05   14:05   15:05   16:05   17:05St. Ursen, Tasberg

  13:06   14:06   15:06   16:06   17:06St. Ursen, Römerswil

  13:07   14:07   15:07   16:07   17:07Bourguillon, Niquille

  13:09   14:09   15:09   16:09   17:09Bourguillon, La Tour

  13:11   14:11   15:11   16:11   17:11Fribourg, Pont-Zaehringen

  13:14   14:14   15:14   16:14   17:14Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  13:15   14:15   15:15   16:15   17:15Fribourg, Place Georges Python

  13:20   14:20   15:20   16:20   17:20Fribourg/Freiburg, gare routière

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

"! 



Fribourg/Freiburg, gare routière

124 Fribourg - St. Ursen - Tafers - Düdingen

 Arrêts

 Haltestellen

12438 12440 12442 12444 12446

T R T R

  17:44  17:44   18:44   18:44   19:44Düdingen, Bahnhof

  17:45  17:45   18:45   18:45   19:45Düdingen, Kirche

  17:46  17:46   18:46   18:46   19:46Düdingen, Briegli

  17:47  17:47   18:47   18:47   19:47Düdingen, Jetschwil

  17:49  17:49   18:49   18:49   19:49Düdingen, Mariahilf

  17:51  17:51   18:51   18:51   19:51Tafers, Muttacker

  17:53  17:53   18:53   18:53   19:53Tafers, Dorf

  17:53  17:53   18:53   18:53Tafers, Dorf

  17:55  17:55   18:55   18:55Tafers, Spital

  17:57   18:57Tafers, Am Kreuz

  17:59   18:59St. Ursen, alte Post

  18:02   19:02St. Ursen, Dorf

  18:03   19:03St. Ursen, alte Post

  18:05   19:05St. Ursen, Tasberg

  18:06   19:06St. Ursen, Römerswil

  18:07   19:07Bourguillon, Niquille

  18:09   19:09Bourguillon, La Tour

  18:11   19:11Fribourg, Pont-Zaehringen

  18:14   19:14Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  18:15   19:15Fribourg, Place Georges Python

  18:20   19:20Fribourg/Freiburg, gare routière

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Fribourg/Freiburg, gare routière

124 Fribourg - St. Ursen - Tafers - Düdingen

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. FeiertageR

11.-22.12. / 08.01.-09.02. / 19.02.-28.03. / 15.04.-05.07. / 22.08.-11.10. / 28.10.-13.12. sauf-ohne 10.05. / 30.05. / 01.11.
Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

T Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

"! 


